Инверторы
SNR-INV-600-SH
SNR-INV-800-SH
SNR-INV-1000-SH
SNR-INV-1500-SH
SNR-INV-2000-SH
Основные особенности:
➢Чистая синусоида на выходе обеспечивает

272×285×165
11.4/12.7313×295×189
Вес нетто/брутто,
кг
11.4/12.7 13.4/14.7 15.0/16.5 18.6/20.1 19.6/21.1
Условия эксплуатации
Влажность 20~95%  ( без конденсата)
Уровень шума <55 дБ
Время работы инвертора  SNR-INV-600-SH
Аккумулятор Емкость
аккумулятора
Время работы при
половинной нагрузке
Время работы при
полной нагрузке
SNR-BAT-12-33 33 Ач 52 мин 23 мин
SNR-BAT-12-45A 45 Ач 1ч 35 мин 28 мин
SNR-BAT-12-55 55 Ач 2ч 05 мин 39 мин
SNR-BAT-12-100D 100 Ач 3ч 40 мин 1 ч 55 мин
SNR-BAT-12-120A 120 Ач 4 ч 2 ч 20 мин
SNR-BAT-12-150A 150 Ач 6ч  2 ч 55 мин
SNR-BAT-12-200 200 Ач 8ч  3 ч 40мин
Время работы инвертора  SNR-INV-800-SH
Аккумулятор Емкость
аккумулятора
Время работы при